
      

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 

ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0172                         JATEÍ-MS, TERÇA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2017                                                 PÁGINA 1 de 1

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

  ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

  LUIZ CARLOS BURCI 

Procurador Geral 

  HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretário Municipal de Administração 

  SMITH DA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Finanças 

  ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

  AGENOR PEREIRA DOS REIS 

 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

  ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretária Municipal de Saúde 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

  ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

  RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo 

  JOSÉ CARLOS GOMES 

Controladora Geral 

  TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

 

SUMÁRIO 
 
TELEFONES ÚTEIS 01 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 01 

 

 
 

TELEFONES ÚTEIS 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA N. 028/CMJ/2017, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017. 
 
“Constitui Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de 
Jateí, MS, e dá outras 
providências.” 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no 
disposto no artigo 51, da Lei (Federal) nº 8.666, de 21 de 
junho de 1993, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º -  Constituir Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Jateí, MS, composta da seguinte forma; 
Presidente: Eduardo Aparecido Martins Pereira, ocupante do 
cargo em comissão de Diretor Administrativo e Financeiro; 
Secretária: Marcia Regina Souza Soares, ocupante do cargo 
efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais e Membro: Davi Pereira 
de Brito, ocupante do cargo efetivo de Contador. 

 
Art. 2º -  A Comissão constituída no artigo anterior será responsável 

pela formalização e julgamento de todos os procedimentos 
licitatórios da Câmara Municipal de Jateí/MS. 

 
Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições contrarias. 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JATEÍ/MS, em 30 de Outubro de 2017. 

 
EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ 

Presidente 

 

Atendimento, informações, 
orientações e encaminhamentos. 

 

Prefeitura (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br

		2017-10-31T08:30:10-0200
	VANDO DA SILVA ANDRADE:05194152132




